АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2012 г.
01-1424-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в Порядок освобождения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа от платы за пользование жилым помещением (плата за наем), за содержание и ремонт жилого помещения, включающей в себя плату за услуги и работы по управлению многоквартирным домом, содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме и по плате за коммунальные услуги

	21; 1900 ДО

В связи с решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 16 мая 2012 года №02-296 администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Порядок освобождения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа от платы за пользование жилым помещением (плата за наем), за содержание и ремонт жилого помещения, включающей в себя плату за услуги и работы по управлению многоквартирным домом, содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме и по плате за коммунальные услуги, утвержденный постановлением главы администрации Тихвинского района от 08 октября 2008 года №01-1432-а, заменив по тексту слова «муниципальное предприятие «Коммунальный расчетный центр»» словами «муниципальное бюджетное учреждение «Расчетно-учетный центр»» в соответствующем падеже.

Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

Е.В.Асянина

70-961

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская
	25.06.12

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова

	Председатель комитета социальной защиты населения
	О.Н.Большакова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет социальной защиты населения
	2

	МБУ «РУЦ»
	1

	ВСЕГО:
	4